ST REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOV A/
REPUBLIC OF KOSOVO

E - Republika Kosova
5 - Opstina Djakovica KOMUNATIAROVE

hshme Adminisirals

OPSTINA| DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KONTRATE

KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terezé"” pn. {(n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues”), né& njérén ané: dhe

"Fatos Furra B.l. Grupi Muzikor Lirikét" - Rr. Tahir Efendija” n& anén tistér, jané pajtuar té lidhin njé
kontrate publike pér:

“Sigurimi dhe montimi i zérimit dhe skenés pér organizimin e 1 Qershorit Dités sé FEmijéve" me nr
|dentifikues: 632-23-065-247

Meni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: “Sigurimi dhe montimi i zérimit dhe skengs pér organizimin e 1
Qershorit Dités se Fémijéve"

Kontrata nenshkruhet me dt. 31.05.2023

1.2 Kontrata do té pérfundoj brenda 2 (dy) ditéve.
1.3Vendi i kryerjes se Shérbimit do t& jeté — Drejtoria e Arsimit.

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté popl {Detyra & Dérguar e Paguar).

Meni 2 Gmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés 980.00€. {néntéqind e tetédhjets
BUro).

Neni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

P&r Operatorin Ekonomik P&r Autoritetin Kontraktues
—_|Emn; | Fatos wma | Emri:_ _ | Faton Gutaj S PR
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